

Oliver Food Srl	FICHE TECHNIQUE	Création	26/11/2025
	POMME DE TERRE Bbq / pierrade / raclette / four 2pc	Mise à jour Revu le	25-11-25 16-12-25
Rue des Alouettes 22, 4041 Milmort		Version	6

Information produit

Nom produit	Pomme de terre Bbq / pierrade / raclette / four
Code EAN	5425029838178
Dimension barquette	Alu (200 x 155 x 60 mm)
Poids barquette	20gr
Poids net/barquette	425gr
Durée de conservation à la livraison	18 Jours
Condition de stockage	Entre +2° et +4°C
Conditionnement	Emballage sous atmosphère modifiée 2pc par barquette
Traçabilité	La DLC sur le produit permet la traçabilité du produit ainsi que le numéro de lot sur le bordereau de livraison
Consommateur cible	Tout consommateur
Étiquetage	Chaque barquette comporte une étiquette reprenant: - La date limite de consommation - La composition - Le code EAN 13 - Le n° de lot Valeurs nutritionnelles par 100gr
Origine	Belgique

Ingrédients – Matières premières

- Pomme de terre
- Graisse de palme, huile de colza, sel, émulsifiants E322-E471, correcteur d'acidité E330, colorant E160a, conservateur E202, arômes
- Épices.

Valeurs nutritionnelles par 100gr (conformément à la directive 1169/2011)

Énergie	368,49 Kj – 87,79 Kcal
Matières grasses	1,17g
Dont acides gras saturés	0,67g
Glucides	16,88g
Dont sucre	1,13g
Protéines	2,53g
Sel	0,96g

OGM et produits divers

Aucune trace de composés chimiques tel que détergents, désinfectants, solvants lubrifiants pesticides, produits phytosanitaires... n'est à déclarer.

En outre, basés sur les déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons confirmer que ce produit est élaboré à partir d'ingrédients non issus d'organismes génétiquement modifiés. Ils ne sont pas soumis à l'étiquetage **OGM** selon les règlements européens en vigueur EC 1829/2003 et 1830/2003.

Garanties de non-ionisation

Pour ce que nous savons et nous basant sur les déclarations de nos fournisseurs, ce produit et les ingrédients qui le compose n'ont pas subi la moindre forme d'irradiation ou d'ionisation.

Allergènes et facteurs pouvant provoquer des intolérances alimentaires

Informations Allergènes Majeurs - Rg 1169/2011 CE et amendements

1. Céréales contenant du gluten			8. Moutarde et dérivés		
2. Arachides et dérivés			9. Lait et produits laitiers		
3. Soja et dérivés			10. Fruits à coque		
4. Crustacés			11. Graines de sésames et dérivés		
5. Poissons			12. Anhydrides sulfureux et sulfites		
6. Oeufs			13. Mollusques		
7. Céleri et dérivés			14. Lupin		

Présence dans le produit		Présent dans l'atelier	
--------------------------	--	------------------------	--

Conseil d'utilisation

- Ne peut-être congelé
- Retirez l'opercule et les produits de l'emballage
- Réchauffez au four entre 170° et 180° pendant 15 à 20 min
- Ou placez les pommes de terre directement sur le barbecue / sur l'appareil à pierrade, temps de cuisson selon appréciation.